

**Wow Real Estate ApS**

**CVR-nr. 35052313**

**Magnoliavej 9 A**

**2000 Frederiksberg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: David Halberg Beckmann

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Wow Real Estate ApS  
Magnoliavej 9 A  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35052313  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

David Halberg Beckmann

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed, herunder udvikling af elektroniske platforme for digitaliseret ejendomsannoncering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.136 t.kr. mod et underskud på (255) t.kr. i 2014. Aktivmassen udgør 4.133 t.kr. og egenkapitalen udgør 2.764 t.kr.

Selskabet har solgt rettigheder i årets løb, hvilket har bidraget til det positive resultat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.796.048</b>	<b>(47)</b>
Personaleomkostninger	1	(25.000)	0
Af- og nedskrivninger	2	(194.868)	(191)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.576.180</b>	<b>(238)</b>
Andre finansielle omkostninger		(74.488)	(31)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.501.692</b>	<b>(269)</b>
Skat af ordinært resultat	3	(365.223)	14
<b>Årets resultat</b>		<b>2.136.469</b>	<b>(255)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.550.000	0
Overført resultat		(413.531)	(255)
		<b>2.136.469</b>	<b>(255)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	1.065
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>1.065</u>
Udskudt skat		0	5
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>5</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.070</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		61.869	0
Andre tilgodehavender		0	55
Periodeafgrænsningsposter		1.880	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>63.749</u>	<u>55</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.068.926</u>	<u>231</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.132.675</u>	<u>286</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.132.675</u></u>	<u><u>1.356</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	117.875	104
Overført overskud eller underskud		96.420	510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.550.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.764.295</u></b>	<b><u>614</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.193	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.238	204
Skyldig selskabsskat		654.804	0
Anden gæld		680.145	538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.368.380</u></b>	<b><u>742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.368.380</u></b>	<b><u>742</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.132.675</u></u></b>	<b><u><u>1.356</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	103.730	509.951	0	613.681
Kapitalforhøjelse	14.145	0	0	14.145
Årets resultat	0	(413.531)	2.550.000	2.136.469
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>117.875</b>	<b>96.420</b>	<b>2.550.000</b>	<b>2.764.295</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	25.000	0
	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	194.868	191
	<u>194.868</u>	<u>191</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	654.804	(14)
Ændring af udskudt skat	4.984	0
Regulering vedrørende tidligere år	(294.565)	0
	<u>365.223</u>	<u>(14)</u>
		<b>Udviklings- projekter under udfø- relse kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.276.260
Tilgange		22.861
Afgange		(1.299.121)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(211.039)
Årets nedskrivninger		(194.868)
Tilbageførsel ved afgange		405.907
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo	103.730	80.300	80.000
Kapitalforhøjelse	<u>14.145</u>	<u>23.430</u>	<u>300</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u><b>117.875</b></u>	<u><b>103.730</b></u>	<u><b>80.300</b></u>